Interlocutorie et appel. Fo. lxxxiiiij.

executionē paratā: et instrū sit amissum: et talis amissio probetur per testes: an talis probatio instrū amissi eam oīno habeat vide per eum in h. prima declaratio. eo. ti. de re iur. et quid de statuto disponēte: qđ nulla exceptio opponi possit nisi talis et talis: an alie in iste censentur excludē. vide do. Bartol. lo. i. in cons. cclxxxiiij. inci. prestantissime. h. sic. ij. quia in simili in. ij. parte q non. et de statuto disponente. quod instrumenta publica habeant executionem paratam an eius vigore eā qđ sequat: et qđr pcedat in forētib⁹ tale statū vide per eū in pff. cxxxi. inci. cū

pbari impedit executionē sine: fec⁹ si requireret altiore indagatiōe: qđ tūc dē fieri executionē: et post modū cognoscit de nullitate. ita tē Bar. i. l. iij. in. s. cōdēnatiā. ff. de re iudi. et Bal. in an. q suppliatio. C. de p̄ci. impera. offe. et l. vnica. C. ne liceat vni. ins sibi dicere. Eādē sententiā sequit Ang. i. l. factā. C. si ex falsis instr. pl⁹ voluit Ang. in. d. l. fallam. q exceptio falsitatis cōmisse l eā: in qua est lata sententiā impedit executionē sine. et si facta fuerit renovat. et est rect⁹ intellectus tex. in. l. si. C. si est fals. instr. Dicit etiā Bal. in. d. l. vnica. q p̄ci. etiā nullitas intētari principaliter intētādo officinm iudicis. Sed tunc nō impedit executionem. Sed si doctum fuerit de nullitate executio retractabitur. vt in. l. si cum nullitate. ff. de re iudicata. Et ita dicit debere itelligi quod no. Innocentius in. c. cum in iure peritus. de offi. deleg. ¶ Unde Bal. ex p̄missis dat notabile itellectū cle. ex calū. de re iur. vbi dicit: q vbi est lata tertia sententiā sup eodē caplo cōfirmatoria: nō potest opponi nullitas ad impediendū executionē: immo nō obstāte executione nullitas fiet executio: et post modū cognoscit de nullitate. nā dicit ipse si exceptio nullitatis est enidēs: et incōtinēti possit pbari: nō poterit fieri executio. ¶ Un nō ob. d. cle. qz causa statuta. d. cle. fuit vt calumnijs litigantis obuiet. vt in p̄n. dicte. clemen. apparet. Sed si incōtinēti docet de nullitate tūc apparet euidenter qđ quis non obicit talem exceptionem animo calumniandi quō casu non habet locū. d. cle. plus dicit Bal. in. d. l. vni. p̄alleg. q vbi exceptio nullitatis est enidēs: et cōstat ex actis. si victor petat exceptionem: et victus nullā opponat exceptionē: poterit iudex ex suo offō opponere exceptionē nullitatis: et reuocare victorē ab executionē. vt l. l. vbi pactū. C. de trās. ¶ Et est ratio huius dicti. licet Bald. nō alleget quia cum exceptio nullitatis sit enidēs: notoriū est iudici ex actis. vnde ipse potest supplere de facto: cū in his q cōstat iudici ex actis dicantur ei notoria vt possit de facto supplere. vt no. Innocē. l. c. penitentiā de testi. in. c. ex isinuatione. de ap. et Angel. in. l. si quis ff. de inoffi. testa. et in. l. plane. ff. de peti. hered. et sic ex his modo cognoscitis plene quomodo et quando exceptio nullitatis impedit executionem et supplicatio antez si est interposita infra. x. dies non suspendit executionem. immo debet fieri executio: sed victor canere debet. quod si succubnerit restituet id: in quo facta est executio. si autē supplicatio interposita fuerit post. x. dies executio fiet sine aliqua cautione. vt in antēti. que suppliatio. p̄alleg. ¶ Sed plus dubitatur de restitutione in integ. vtrum illa impediatur executionē. declaro lata est sententiā in mōz. vel ecclesiam: que sententiā transiit in rem indicatāz mi

i p̄ti. h. p̄terea opin. Bar. ea. p̄ce et adde eū l p̄ti. l. c. p̄stā tūtime. h. ij. ego p̄mitto in. j. p̄ce. vbi p̄ci. qz ista gnarectis ta hntia executionē paratam ex dī spōne statuti sunt p̄ter ins cōe et p̄ p̄is stricte iterp̄rāda. a ¶ Executio. ¶ Nun qđ qđ repit tur tresinte p̄fo: mes all qđ opponi possit eaz executionē: vīs. d. ale. b lmo. l. p̄. c. vj l. ij. p̄te vbi ponit qđ in ris si apper de notoria i iustitia et q nullitas p̄og sit oppōi. vj de p̄ eū l c. ff. l. xvij. l. ij. p̄te vbi etiā que sententiā possint impugnari et ibi ponit

Interlocutorie & appellationes.

etiam de intellectu cle. j. de sequent. pos. & fru. & quod dicant tres sententie cofor
mes ad hoc ut non liceat tertio pronocare. vide per est in. d. consil. lxxvij.
a **C** Pedente. vide. d. alex. d. imo. in pss. xvij. i. j. parte vbi ponit: an possit fieri exe
cutio sine p via capture vel alio modo pedere restitutione i inte. & ponit et quod
& quod possit impediri executio ppter non copartitione & adde q habentur p do. Ja.
may. i. aut.

q supplica
tio. in. ij. no.
C. de pci. im
pe. offe. vbi a
et vide bal.
i. ij. no. & an
ge. et franc.
aret. i. l. si ca
cognita. C.
d. tras. & ro. i
deci. cccxxx
ij. comitat.
in no. & i de
ci. ccccxi. ite
fuit dubita
tu vtrū cau
tio. & pau. d
ca. ipi. xxiij.
Et qd si nul
litas allegat
tur i snia an
pedere ipsa
dbeat & pos
sit fieri execu
tio i boīs
& psona. vid
plene p do.
meh do. de
ci. q hec di
sputat ple
ne cōsi. ino.
lxxij. ic. pñe
nissime do
cto: ptoth. &
Ro. deci. cc. b
lxxxiij. inci.
ite licet per
viam exce
ptio. nullita
ris i antiq̄.
Celsus.
b **C** Appella
lo. Ad hie
q habent p

nor vel ecclesia petit restitutione in integ. & illam obtinet. vi
cto: petit executione sententie. opponit ei de restitutione pedere
te: q debet suspēdere sniam: sicut in appellatione dicim. q
ritur quid iuris. Inno. an. c. suscitata. de resti. in integ. q aut p
sumptio est cōtra perētem restitutione i integrum: & tūc impe
dit executio. sed habebit locū cautio: de qua. s. vt est text. in. c.
suscitata fm vnz intellectū. Aut presumptio nō est cōtra perē
tem restitutione & tūc impeditur executio. vt in toto tit. C. vt
in integrū restituatur. & ita etiā est text. in. l. si causa cognita. C.
de transac. si aut talis restitutio haberet naturā supplicatiois:
veluti si quis peteret restitutione principis: tūc non impeditur
executio. sed habet locū cautio de qua. s. vt i. c. suscitata. s. alle
ga. fm alius intellectū & ista est doctrina Inno. in. d. c. suscitata.
quem sequit Ang. in. d. l. falsam. & Bal. in. d. l. si causa cognita.
75 in. l. finali. C. si ex falsis instrumentis. ¶ **U**iso de impedituris
executione sententie inter alia de nullitate est vidēdum nunc
qualiter ipsa nullitas introducatur. Et primū q nullitas sen
tentie interdum causat ex defectu iurisdictionis. et ista nulli
tas est potentissima inter alias nullitates: quia vbi nullitas
prohibetur opponi per statutum vel decretum: poterit tamen
opponi nullitas causata ex defectu iurisdictionis. glos. est singu
la. in cle. vnica. & est glo. si. i. ver. puto tñ. de sequent. pos. & fructu.
Idē tenet Ang. in. l. j. C. qñ pro. nō est neces. interdum nullitas
causatur ex ratione persone minus legitime existentis in iudi
cio: vt in. l. cū ad minores. C. si aduer. rē indi. interdum causat
ratione citationis omisse ad audiendaz sniam: vt i. l. ea que. C.
quomodo & qñ in. Causatur etiā nullitas plurib⁹ alijs modis:
quos numerare nimis esset laboriosum. Sed est attendēdū. q
qñ q vult dicere sniam nullā: oportet q exprimat causas nul
litas: qñ p̄supponit causas nullitatis. als nihil facit. ita dicit
sing. Bal. in. l. q testamento. in prin. ff. de execu. tu. ¶ **E**st p̄terea
76 aliud notandū q vbi quis p̄sonit i libello appellationis inia
stiam: & nullitatem simul & semel hoc modo. dico sniam nullā
et si qua ē appello q lapsa instātia appellationis. puta anno
vel bienno nō potest amplius d nullitate dici. ita dicit Bar. in
l. j. C. qñ pro. nō est neces. si aut simpliciter est p̄posita inia
stia & appellatio. & nulla ē facta mētio nullitatis: tūc perempta
instātia nullitatis adeo: q ex illa instātia in iustitie & appella
tionis nō poterit psequi nullitatem: sed cum ipsa nullitas nō
erit perēptia: immo poterit de nouo intentari nullitas fm Bal
dum qui ita notauit in. l. j. C. quando pro. nō est neces. Et po
terit tunc nullitas intētari vsq̄ ad. xxx. annos. ita inquit Bart.
in. l. si expressum. ff. de ap. fm canonistas vsq̄ ad. xx. annos. in. c.